
Uchwała Nr 578/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie sprzętu komputerowego otrzymanego z 

Ministerstwa Zdrowia na rzecz Zespołu Szkół im. J. Nojego w Czarnkowie. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2022r., poz. 1526 t.j.) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie Zespołowi Szkół im J. Nojego w Czarnkowie, szkole prowadzonej 

przez Powiat Czarnkowsko - Trzcianecki sprzęt komputerowy otrzymany nieodpłatnie z Ministerstwa 

Zdrowia.  

§ 2. Wykaz przekazywanego nieodpłatnie sprzętu komputerowego wraz z jego wartością brutto 

i wartością umorzenia stanowi załącznik numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przekazanie zostanie potwierdzone protokołem przekazania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko - Trzcianeckiemu oraz Naczelnikowi 

Wydziału Edukacji. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. Sławomir Kryger               …………………………… Starosta  
Feliks Łaszcz 

2. Włodzimierz Ignasiński    ……………………………   …………………………………… 

3. Jan Pertek                         ……………………………. 

4. Waldemar Pawłowski   …………………………….. 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 578/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

Powiat na złożony wniosek do Ministerstwa Zdrowia otrzymał nieodpłatnie, zamortyzowane 

54 zestawy komputerowe z przeznaczeniem dla placówek oświatowych. 35 zestawów zgodnie 

ze złożonym wnioskiem trafi do Zespołu Szkół im. J. Nojego w Czarnkowie i 19 zestawów 

do Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Białej.  

Otrzymany sprzęt komputerowy, po doposażeniu w dyski wewnętrzne będzie służył celom 

dydaktycznym i będzie wykorzystany do pracowni komputerowych.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.  

  



Załącznik do Uchwały nr 578/2022 

Zarządu Powiatu  

Czarnkowsko - Trzcianeckiego  

z dnia 21 grudnia 2022r. 

Wykaz zestawów komputerowych przekazanych Zespołowi Szkół w Czarnkowie. 

LP Numer inw. Nazwa środka Wartość brutto Wartość umorzenia 

1. T-92-7-815 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 

2. T-92-7-772 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 

3. T-92-7-778 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 

4. T-92-7-802 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 

5. T-92-7-845 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 

6. T-92-7-852 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 

7. T-92-7-840 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 

8. T-92-7-844 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 

9. T-92-7-808 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 



LP Numer inw. Nazwa środka Wartość brutto Wartość umorzenia 

10. T-92-7-824 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 

11. T-92-7-785 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 

12. T-92-7-818 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 

13. T-92-7-849 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 

14. T-92-7-805 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 

15. T-92-7-846 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 

16. T-92-7-830 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 

17. T-92-7-796 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 

18. T-92-7-776 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 

19. T-92-7-806 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 

20. T-92-7-777 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 



LP Numer inw. Nazwa środka Wartość brutto Wartość umorzenia 

21. T-92-7-829 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 

22. T-92-7-854 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 

23. T-92-7-831 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 

24. T-92-7-827 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 

25. T-92-7-848 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 

26. T-92-7-819 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 

27. T-92-7-821 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 

28. T-92-7-812 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 

29. T-92-7-850 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 

30. T-92-7-816 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 

31. T-92-7-798 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 



LP Numer inw. Nazwa środka Wartość brutto Wartość umorzenia 

32. T-92-7-813 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 

33. T-92-7-817 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 

34. T-92-7-838 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 

35. T-92-7-823 Komputer NTT Business 905S + Monitor 

Phillips LED 21,5 

3 864,66 zł 3 864,66 zł 

 


